Intelleximus eciam, quod mercatoribus uestris transitus 
potest esse fructuosus et utilis per nostrum Regnum, dirigendo 
gressus suos cum suis mercimoniis versus Constantinopolim 
et Imperuim Romanie. Vnde cum intuitu vestro mercatorum 
vestrorum eommodum proprium reputemus ; nobis piacet, quod 
predictus eis transitus per Regnum nostrum pateat, et per 
eundem reditus salutaris; et si aliqua damna a nostris perce-
perint agricolis mercatores prefati, ipsis de Camera nostra 
integraliter satisfacere debeanius. 

Ceterum ad hoc, vt omnia et singula predicta robur et 
firmitatem obtineant, Excellentie Vestre placeat ad nos ali-
quein vestrum nobilem destinare, cui possemus loco vestri vocis 
oraculo spopondere sub juramentis debitis deponentes vniuersa 
et singula in perpetuum seruaturos domino Duci et Commu-
nitati Veneciarum prefate. 

Item cum infirmitate fuerimus valida occupati, ita quod 
medici totaliter de nostra conualescentia desperabant, votum 
vovimus, quod Jerosolimis ad honorem Saluatoris solemnem 
Ecclesiam et Mouasteriúm construi faciemus, si nos ab huius-
modi infirmitatis voragine liberaret; cuius gracia impetrata, 
quod ore promisimus, intendimus exequi per effectum per cer-
tos nostros nobiles, quos illuc cum magna quantitate pecunie 
intendimus transmandare. Vnde cum non confidamus dictos 
nostros nobiles et dictam pecuniam in manibus pónere aliorum, 
solummodo in vestris; proximitatem vestram, de qua plene 

confidimus, et speramus, requirimus et rogamus, quatenus nobis 
concedatis duo corpora galea rum usque in Cyprum, in quibus 
dicti nobiles perficiant vota nostra, quas ad nostras expensas 
faciemus armari. vt expediens fuerit. Et quia de mense Augusti 
vestri armatores sunt — ituri cum galeis, placeat vo-
bis ad hoc, vt perficiant iter suum, quod vadant in consortium 
earundem, ipsasque velitis commendare Capitaneo galearum 
ipsarum, vt dictas galeas usque in Cyprum aliquatenus non 
sequestret, sed de eis curam liabeat specialem. 

(A »Copia de Coramemora l i * cz imü ve lencze i á l l a m k ö n y vben I I I . 
kö t . 2. része 497. lev. ; a bécsi cs. t i tkos l evé l t á rban . ) 

202. 

II. Károly siciliai király Pál horvát hánt élelmekkel segiti 
1301. 

Scriptum est Guillelmo de Pontiaco militi, Magne Cu-
rie nostre Magistro Rationalj etc. 

Beneplaciti nostri est, et fidelitati tue presentium tenore 
precipimus, quatenus de frumento Lucerie salmas frumentj 
trecentas generális mensure Conrao Domaldo, nuncio viri 
nobilis Pauli Bani Croatorum, dilecti affinis, Consiliarij, fa-
miliaris et fidelis nostri, quas eidem Bano nuper duximus 
gratiose donandas, exiberj et assignarj facias in eadem terra 
Lucerie ad ipsum Banum abinde deferendas. Facturus recipi 
exinde apodixam idoneam ad cautelam, mandato aliquo huic 
contrario non obstante. Dátum Barj per Magistros Rationa-
les Magne Curie nostre anno Domini M° CCC9 I °d ie 
XVIII I . Januarij XI I I I . indictionis, Regnorum nostrorum 
anno septimo decimo.